上海市崇明区经济委员会文件

沪崇经〔2024〕38号                    签发人：朱空斌

关于认定2024年（第12批）崇明区
区级企业技术中心的请示

区政府：
为加快推进本区区级企业技术中心建设，根据《崇明区企业技术中心管理办法》（沪崇经规〔2022〕2 号）规定，区经委会同区财政局、区科委、区市场监管局、区税务局开展了本区2024年（第12批）区级企业技术中心认定工作,并完成了公开申报、乡镇集团（园区）初审推荐、专家评审、部门复审和向社会公示等程序。现将有关情况请示如下：
2024年，共收到申请认定区级企业技术中心的企业10家。经综合评审，上海欣能信息科技发展有限公司等9家企业技术中心符合各项认定条件，拟认定为2024年（第12批）崇明区区级企业技术中心（附件1）;上海忠泰建筑科技有限公司技术中心不符合认定条件，不予认定。
妥否，请示。
联系人：陈彪，电话：59611834。

附件：1.2024年（第12批）崇明区区级企业技术中心拟认定企业名单；
2.关于2024年（第12批）崇明区区级企业技术中心认定情况的会议纪要。

上海市崇明区经济委员会
2024年11月1日

[bookmark: _GoBack]附件1：
2024年（第12批）崇明区区级企业技术中心
拟认定企业名单
	序号
	企业名称
	企业技术中心名称

	1
	上海昶音智能科技有限公司
	上海昶音智能科技有限公司技术中心

	2
	上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司
	上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司技术中心

	3
	上海欣能信息科技发展有限公司
	上海欣能信息科技发展有限公司技术中心

	4
	上海熠博信息技术有限公司
	上海熠博信息技术有限公司技术中心

	5
	上海衡拓船舶设备有限公司
	上海衡拓船舶设备有限公司技术中心

	6
	上海铁能建设工程有限公司
	上海铁能建设工程有限公司技术中心

	7
	上海润普生物技术有限公司
	上海润普生物技术有限公司技术中心

	8
	中国船舶电站设备有限公司
	中国船舶电站设备有限公司技术中心

	9
	上海大通仪表有限公司
	上海大通仪表有限公司技术中心

上海市崇明区经济委员会办公室             2024年11月1日印发
1